

Szczegółowy zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia "Świadczenie usługi utrzymania czystości w obiektach PWiK w Głogowie sp. z o.o."

OBSZAR nr 5 - obiekty przy ul. Wodnej 1 - Wydział Wody

Uwaga: wszystkie podłogi typu tarket dodatkowo pastowanie 2 razy w miesiącu. Do mycia i pastowania tarketów stosować wyłącznie dedykowane dla nich środki

godziny pracy: codziennie 8 godz.

POMIESZCZENIA WYDZIAŁU WODY - PIĘTRO

Lp.	rodzaj pomieszczenia	przedmiot	obmiar	zakres usługi	częstotliwość
1	kuchnia	podłoga wykładzina tarket	6,1 m2	a) zamiatanie i mycie b) pastowanie	a) codziennie b) 2 x w miesiącu raz w tygodniu
		plytki ścienne ceramiczne	3,4m2	mycie	raz w tygodniu
		zlewozmywak 2 komorowy i armatura	1 szt	a) mycie b) udrażnianie odpływu wody	a) codziennie b) wg potrzeb, lecz nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		kuchenka elektryczna	1 szt	mycie	codziennie
		blat kuchenny	1 szt	mycie	codziennie
		szafki kuchenne	3 szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		mikrofalówka	1 szt	mycie na zewnątrz	wg potrzeb, nie mniej niż 2 razy w miesiącu
		lodówka	1 szt	mycie	1 raz w tygodniu
		parapet drewniany	1szt - 0,63 m2	mycie	1 raz w tygodniu
		gniazdka elektryczne	6szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		wyłącznik elektryczny	2szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		kosz na śmieci	1 szt	opóźnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy	codziennie
lampy sufitowe	6szt	ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał		
kratki wentylacyjne	2 szt	ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał		

	cd. kuchnia	<p> płyn do naczyń gąbka do mycia naczyń ręczniki papierowe ZZ</p>	<p> 1,5 litra 1 szt. 1 op</p>	<p> uzupełnianie i wykładanie uzupełnianie i wykładanie uzupełnianie i wykładanie</p>	<p> wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu 1 szt. w tygodniu codziennie</p>
2	stołówka	<p> podłoga wykładzina tarket stół okrągły krzesła met-cerat szafki parapet drewniany</p>	<p> 34 m2 6 szt. 18 szt. 2szt - (5,3 m2) 3szt -1,9m2</p>	<p> a) zamiatanie i mycie b) pastowanie mycie wycieranie kurzu mycie mycie mycie</p>	<p> a) codziennie b) 2 x w miesiącu codziennie codziennie 1 raz na tydzień wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu 1 raz w tygodniu</p>
3	WC	<p> podłoga płytki ceramiczne pojemnik na papier toaletowy pojemnik na mydło umywalka sedes doinopłuk środki zapachowo - dezynfekujące a) kostki b) odświeżacz powietrza w aerozolu ściany płytki wyłącznik elektryczny gniazda elektryczne lustro kosz na śmieci pojemnik na ręczniki papierowe</p>	<p> 5,7 m2 2szt 2szt 2 szt. 38 m2 2szt 2szt 2szt 2 szt 2 szt</p>	<p> zamiatanie i mycie a) mycie na zewnątrz b) uzupełnianie a) mycie na zewnątrz b) uzupełnianie do pełnego zbiornika - 0,8 l mycie a) mycie i dezynfekcja a) uzupełnianie b) uzupełnianie mycie mycie mycie opróżnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy uzupełnianie po 1 opakowaniu</p>	<p> codziennie a) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu b) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu codziennie a) codziennie a) wg potrzeb, nie mniej niż 2 raz w miesiącu b) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu codziennie codziennie</p>

4.	sala dydaktyczna	podłoga wykładzina tarket	23,3m ²	a) zamiatanie, mycie	a) na wskazanie- przed zajęciami, nie rzadziej niż 1 x w tygodniu		
				b) pastowanie	b) 1 x w miesiącu		
				stoly	5szt (5,6m ²)	mycie	na wskazanie- przed zajęciami, nie rzadziej niż 2 x w miesiącu
				krzesła plastikowe	16 szt.	mycie	na wskazanie- przed zajęciami, nie rzadziej niż 2 x w miesiącu
				szafa	2 szt(2,8m ²)	a) ścieranie kurzu b) mycie	a) 1x w miesiącu b) 2 x w roku
				kosz na śmieci	1szt	opróżnianie, wymiana worków, utrzymanie czystości opróżnionych koszy	wg potrzeb, po zajęciach
				klimatyzator	1szt	ścieranie kurzu	2 x w roku
				wieszak naścienny na ubrania	1szt	a) ścieranie kurzu b) mycie	a) 1x w miesiącu b) 2 x w roku
				monitor komputer	3szt	ścieranie kurzu	1x w miesiącu
				gniazda elektryczne	8szt	ścieranie kurzu	1 x na miesiąc
				wyłącznik elektryczny	7szt	ścieranie kurzu	1 x na miesiąc
				5.	sala konferencyjna	lampy	8szt
b) ścieranie kurzu i usuwanie pajęczyn	b) 1 x na kwartał						
a) mycie	a) 1 x na kwartał						
b) ścieranie kurzu	b) 1 x w miesiącu						
parapety	1 m ²	b) ścieranie kurzu	na wskazanie- przed zajęciami,				
podłoga - wykładzina	70,5m ²	odkurzanie	na wskazanie- przed zajęciami,				
dywanowa			nie rzadziej niż 1 x w tygodniu				
stoly	11szt (12,3m ²)	mycie	na wskazanie- przed zajęciami,				
szafka	2 (4,5m ²)	mycie	nie rzadziej niż 2 x w miesiącu				
krzesła wyściełane	24szt	odkurzanie	na wskazanie- przed zajęciami,				
			nie rzadziej niż 2 x w miesiącu				

	cd. sala konferencyjna	krzesło plastikowe	8szt	mycie	na wskazanie- przed zajęciami,
		kosz na śmieci	1szt	opóźnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy	nie rzadziej niż 2 x w miesiącu
		stolik pod rzutnik	1szt	ścieranie kurzu	1x w miesiącu
		rzutnik	1szt	ścieranie kurzu	1x w miesiącu
		klimatyzator	1szt	ścieranie kurzu	2 x w roku
		obrazy na ścianie	8szt	ścieranie kurzu	1x w miesiącu
		gniazdka elektryczne	10szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		wyłącznik elektryczny	3szt		
		lampy	8szt	ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał
		kratka wentylacyjna	4szt	mycie	1 raz w tygodniu
		parapety	4,12 m2		
6.	hol korytarz	podłoga wykładzina tarket	90,8m2	a) zamiatanie i mycie b) pastowanie	a) codziennie b) 2 x w miesiącu
		gniazdka elektryczne	7szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		wyłącznik elektryczny	10szt		
		akwarium metalowe	1szt	ścieranie kurzu	1 raz w tygodniu
7.	korytarz przed salą konferencyjną	podłoga wykładzina tarket	17,5m2	a) zamiatanie i mycie b) pastowanie	a) codziennie b) 2 x w miesiącu
8.	schody spocznik	16 szt płytki ceramiczne	6 m2	zamiatanie i mycie	codziennie
		płytki ceramiczne	3,6m2	zamiatanie i mycie	codziennie
9.	okna + parapety stolówka korytarz koło sali dydaktycznej sala dydaktyczna	6 szt	12m2	mycie	1 raz na kwartał
		1 szt	1,9m2	mycie	1 raz na kwartał
		2 szt	3,5 m2	mycie okien otwieranych	2 razy w roku
		7 szt	3,5 m2	mycie wewnętrznych okien stałych	
			12,25 m2	mycie okien otwieranych	2 razy w roku
			12,25 m2	mycie wewnętrznych okien stałych	
10.	pozostałe	szyba ściana laboratorium	40m2	mycie	1 x na kwartał
		szyby przy schodach	11,5m2	mycie	1 x na kwartał
		drzwi szklane	21,2m2	mycie	1 x na kwartał
		drzwi aluminiowo szklane	12m2	mycie	1 x na kwartał

cd. pozostałe	schody poręcze	22mb	mycie	1 x na kwartał
	slupki stal nierdzewna	21szt	mycie	1 x na kwartał
11. grzejniki	kuchnia	1szt(0,54m2)	mycie	1 x na kwartał
	stółwka	2szt(1,44m2)	mycie	1 x na kwartał
	wc	0,36m2	mycie	1 x na kwartał
	korytarz	3szt(3,5m2)	mycie	1 x na kwartał
	sala dydaktyczna	2szt(1,65m2)	mycie	1 x na kwartał
	sala konferencyjna	3szt(2,65m2)	mycie	1 x na kwartał

POMIESZCZENIA WYDZIAŁU WODY - PARTER

Lp.	rodzaj pomieszczenia	przedmiot	obmiar	zakres usługi	częstotliwość
1	biuro 01 z aneksem kuchennym, łazienką i wc	podłoga- wykładzina tarket	28,7 m ²	zamiatanie i mycie	codziennie
		podłoga - płytki ceramiczne	3,75 m ²	zamiatanie i mycie	codziennie
		biurko	1 szt.	ścieranie kurzu	codziennie
		stolik (ława)	1 szt.	ścieranie kurzu	codziennie
		szafy biurowe	4 szt.	ścieranie kurzu	raz w tygodniu
		fotele biurowe i krzesła	6 szt.	ścieranie kurzu	codziennie
		płytki ścienne ceramiczne	20 m ²	mycie	raz w miesiącu
		umywalka i armatura	1 szt	a) mycie b) udrażnianie odpływu wody	a) codziennie b) wg potrzeb, lecz nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		blat kuchenny	1szt	mycie	codziennie
		szafki kuchenne	4 szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		łódwka	1szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		kosz na śmieci	1 szt	opróżnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy	codziennie
		parapet	4szt	mycie	1 raz w tygodniu
		gniazdka elektryczne	4 szt	ścieranie kurzu	1 raz w tygodniu
		wyłącznik elektryczny	4 szt	ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał
		lampy sufitowe	7 szt	ścieranie kurzu	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
kratki wentylacyjne	2 szt	ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu		
	plyn do mycia naczyń	1 szt (0,5 litra)	wykładanie i uzupełnianie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu	

<p>cd. biuro 01 z aneksem kuchennym, łazienką i WC</p>	<p>ręczniki papierowe ZZ (aneks, WC) gąbka do mycia naczyń sedes dolnopłuk pojemnik na papier toaletowy pojemnik na mydło w płynie</p>	<p>2 szt 1 szt. 1 szt. 1 szt. 1 szt.</p>	<p>uzupełnianie po 1 opakowaniu wykładanie a) mycie i dezynfekcja b) uzupełnianie środkami zapachowo-dezynfekującymi (kostki) c) wykładanie odświeżacza powietrza w aerozolu wykładanie uzupełnianie</p>	<p>wg potrzeb, nie mniej niż 2 razy w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 2 razy w miesiącu a) codziennie b) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu c) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu</p>
<p>biuro 02</p>	<p>podłoga wykładzina tarket stół krzesła szafy biurowe gniazdka elektryczne wyłącznik elektryczny lampy sufitowe kratki wentylacyjne</p>	<p>15 m² 1 szt 6 szt 1 szt. 3 szt 1 szt 2 szt 1 szt</p>	<p>zamiatanie i mycie ścieranie kurzu ścieranie kurzu ścieranie kurzu ścieranie kurzu, mycie ścieranie kurzu, mycie ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie</p>	<p>wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał</p>
<p>biuro 03 kuchennym</p>	<p>podłoga wykładzina tarket biurko szafy biurowe fotele biurowe i krzesła zlewomywak i armatura</p>	<p>24,1 m² 1 szt. 1 szt. 3 szt. 1 szt</p>	<p>zamiatanie i mycie ścieranie kurzu ścieranie kurzu ścieranie kurzu a) mycie b) udrażnianie odpływu wody</p>	<p>codziennie codziennie raz w tygodniu codziennie a) codziennie b) wg potrzeb, lecz nie mniej niż 1 raz w miesiącu</p>

cd.biuro 03 z aneksem kuchennym	blat kuchenny	1szt	mycie	codziennie	
	szafki kuchenne	2 szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu	
	kosz na śmieci	1 szt	opróżnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy	codziennie	
	parapet	4 szt	mycie	1 raz w tygodniu	
	gniazdko elektryczne	4 szt	ścieranie kurzu	1 raz w tygodniu	
	wyłącznik elektryczny	2 szt	ścieranie kurzu		
	lampy sufitowe	3 szt	ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał	
	kratki wentylacyjne	1 szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu	
	plyn do mycia naczyń	1 szt (0,5 litra)	wykladanie i uzupełnianie	wg potrzeb, nie mniej niż 2 razy w tygodniu	
	ręczniki papierowe ZZ (aneks)	1 szt	uzupełnianie po 1 opakowaniu	wg potrzeb, nie mniej niż 2 razy w miesiącu	
	gąbka do mycia naczyń	1 szt.	wykladanie		
	4	WC męski i damski	podłoga płytki ceramiczne	zamiatanie i mycie	codziennie
			pojemnik na papier toaletowy	ścieranie kurzu, uzupełnianie papieru	codziennie
		pojemnik na mydło	ścieranie kurzu, mycie, uzupełnianie mydła	codziennie	
		pojemnik na ręczniki papierowe ZZ	ścieranie kurzu, uzupełnianie ręczników	codziennie	
		umywalka i armatura	a) mycie b) udrażnianie odpływu wody	a) codziennie b) wg potrzeb, lecz nie mniej niż 1 raz w miesiącu	
		sedes dolnopłuk	a) mycie i dezynfekcja b) uzupełnianie środkami zapachowo-dezynfekującymi (kostki)	a) codziennie b) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu	
		ściany wykładzina tarpet	c) wykladanie odświeżacza powietrza w aerozolu mycie	c) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu raz w miesiącu	

<p>cd. WC męski i damski</p>	<p>wyłącznik elektryczny gniazda elektryczne lustro kosz na śmieci</p>	<p>3 szt 2 szt 2 szt 2 szt</p>	<p>ścieranie kurzu, mycie ścieranie kurzu, mycie mycie opróżnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy</p>	<p>wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu codziennie codziennie codziennie codziennie codziennie a) codziennie b) wg potrzeb, lecz nie mniej niż 1 raz w miesiącu a) codziennie b) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu c) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu mycie opróżnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy</p>
<p>5</p>	<p>szatnia męska z łazienką i wc</p>	<p>50 m² 3 m² 1 szt 2 szt 2 szt 3 szt 1 szt 49 m² 7 szt 6 szt 5 szt. 3 szt 2 18 szt</p>	<p>podłoga wykładzina tarket podłoga płytki ceramiczne pojemnik na papier toaletowy pojemnik na mydło pojemnik na ręczniki ZZ umywalka i armatura sedes dolnopłuk ściany wykładzina tarket wyłącznik elektryczny gniazda elektryczne parapet lustro kosz na śmieci szafki ubraniowe</p>	<p>zamiatanie i mycie zamiatanie i mycie ścieranie kurzu, uzupełnianie papieru ścieranie kurzu, mycie, uzupełnianie mydła ścieranie kurzu, mycie, uzupełnianie ręczników a) mycie b) udrażnianie odpływu wody a) mycie i dezynfekcja b) uzupełnianie środkami zapachowo- dezynfekującymi (kostki) c) wykładanie odświeżacza powietrza w aerozolu mycie ścieranie kurzu, mycie ścieranie kurzu, mycie ścieranie kurzu, mycie mycie opróżnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy a) ścieranie kurzu b) mycie</p>

6	dyspozytornia z aneksem kuchennym, łazienką i WC	podłoga wykładzina tarket	71,8 m ²	zamiatanie i mycie	codziennie
		biurko	3 szt.	ścieranie kurzu	codziennie
		szafki	5 szt.	ścieranie kurzu	raz w tygodniu
		szafy ubraniowe	4 szt.	ścieranie kurzu	raz w tygodniu
		fotele biurowe i krzesła	5 szt.	ścieranie kurzu	codziennie
		ściany wykładzina tarket	19 m ²	mycie	raz w tygodniu
		umywalka i zlewozmywak z armaturą	2 szt	a) mycie b) udrażnianie odpływu wody	a) codziennie b) wg potrzeb, lecz nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		sedes dolnopłuk	1 szt	a) mycie i dezynfekcja	a) codziennie
				b) uzupełnianie środkówami zapachowo-dezynfekującymi (kostki)	b) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu
				c) wykładanie odświeżacza powietrza w aerozolu	c) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		stół	1 szt.	mycie	codziennie
		blat kuchenny	1szt	mycie	codziennie
		szafki kuchenne	5 szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		lodówka	1szt	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		kosz na śmieci	1 szt	opróżnianie, wymiana worków, utrzymywanie czystości opróżnionych koszy	codziennie
gniazdka elektryczne	8 szt	ścieranie kurzu	1 raz w tygodniu		
wyłącznik elektryczny	11 szt	ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał		
lampy sufitowe	16 szt	ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 2 raz w miesiącu		
kratki wentylacyjne	5 szt	wykładanie i uzupełnianie	codziennie		
płyn do mycia naczyń	1 szt (1,0 litr)	uzupełnianie po 1 opakowaniu z rodzaju	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu		
ręczniki papierowe ZZ i rolka (aneks, wc)	2 szt	wykładanie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu		
gabka do mycia naczyń	1 szt.				

7	"ścianki wodne"	podłoga płytki ceramiczne gniazdko elektryczne wyłącznik elektryczny lampy sufitowe	33,6 m ² 4 szt 7 szt 5 szt	zamiatanie i mycie ścieranie kurzu, mycie ścieranie kurzu, mycie ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	codziennie 1 raz w tygodniu 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał
8	hol	podłoga płytki ceramiczne płytki ściennie ceramiczne parapet lampy sufitowe	87 m ² 7,2 m ² 1 szt 12 szt	zamiatanie i mycie mycie mycie ścieranie kurzu, usuwanie pajęczyn, mycie	codziennie 1 raz w miesiącu 1 raz w tygodniu wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz na kwartał
9	klatka schodowa wewnętrzna	stopnie i spoczniki płytki ceramiczne poręcze płyty szklane	17,6 m ² 10,4mb 8 m ²	zamiatanie i mycie mycie mycie	codziennie raz w miesiącu raz w miesiącu
10	korytarz -3,5	słupki stal nierdzewna podłoga płytki ceramiczne płytki ściennie ceramiczne	12 szt 64,5 m ² 34 m ²	mycie zamiatanie i mycie mycie	raz w miesiącu codziennie 1 raz w miesiącu
11	klatka schodowa zewnętrzna	stopnie i spoczniki płytki ceramiczne poręcze	36,5 m ² 41,8 mb	zamiatanie i mycie mycie	codziennie 1 raz w miesiącu

POMIESZCZENIA WYDZIAŁU WODY - Budynek Chemiczny					
Lp.	rodzaj pomieszczenia	przedmiot	obmiar	zakres usługi	częstotliwość
2	mechanicy	podłoga płytki ceramiczne pojemnik na papier toaletowy	88 m ² 1 szt	zamiatanie i mycie ścieranie kurzu, uzupełnianie papieru	codziennie na bieżąco
	socij., szatnia, łaźnia, wc	pojemnik na mydło pojemnik na ręczniki ZZ umywalka z armaturą	8 szt. 2 szt. 5 szt.	ścieranie kurzu, mycie, uzupełnianie mydła ścieranie kurzu, uzupełnianie ręczników a) mycie b) udrażnianie odpływu wody	na bieżąco na bieżąco na bieżąco a) codziennie b) wg potrzeb, lecz nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		suszarka elektryczna do rąk	2 szt.	ścieranie kurzu, mycie	na bieżąco

cd. mechanicy socj., szatnia, łaźnia, WC	sedes dolnopłuk	1 szt.	a) mycie i dezynfekcja	a) codziennie
			b) uzupełnianie środków zapachowo-dezynfekcyjnymi (kostki)	b) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu
			c) wykładanie odświeżacza powietrza w aerozolu	c) wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
	kabina prysznicowa	2 szt.	mycie ścianek działowych	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
	ściany płytki ceramiczne	90,6 m ² , w tym 51 m ² przy wysokości ściany - 3 m	mycie	1 raz w kwartale (było raz w tygodniu)
	wyłącznik elektryczny	11 szt.	ścieranie kurzu, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
	gniazda elektryczne	11 szt.	ścieranie kurzu, mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
	parapet	8 szt.	mycie	1 raz w tygodniu
	lustro	2 szt.	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu
	kosz na śmieci	2 szt.	opóźnianie, wymiana worków,	codziennie
	szafki ubraniowe	10 szt.	ścieranie kurzu	1 raz w tygodniu
	stół	1 szt.	mycie	codziennie
	krzesła	5 szt.	ścieranie kurzu	codziennie
szafki kuchenne	3 szt.	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu	
płyn do mycia naczyń	1 szt (1,0 litr)	wykładanie i uzupełnianie	wg potrzeb, nie mniej niż 2 raz w miesiącu	
reżalniki papierowe ZZ (socj.)	2 szt.	uzupełnianie po 1 opakowaniu	codziennie	
gąbka do mycia naczyń	1 szt.	wykładanie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w tygodniu	
WSZYSTKIE POMIESZCZENIA (parter + budynek chemiczny)				
1. grzejniki -kaloryfery	dyspozytornia	4 szt.	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
	szatnia damska	1 szt.	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
	hol	4 szt.	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
	biuro 01	4 szt.	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu

cd-grzejniki - kaloryfery	biuro 03	3 szt.	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
	biuro 02	2 szt.		
	wc	1 szt.		
	biuro 07	2 szt.		
	szatnia męska	6 szt.		
	korytarz -3,5	1 szt.		
	automatycy	8 szt.		
	mechanicy	7 szt.		
	szatnia męska	4 szt. (1,1 x 1,6)		
	biuro 01	4 szt. (1,1 x 1,6)		
	biuro 02	2 szt. (1,1 x 1,6)		
	korytarz	1 szt. (1,1 x 1,6)		
	biuro 03	4 szt. (1,1 x 1,6)		
	okno z logo (bez możliwości otwierania)	1 szt. (5,9 m ²)		
	dyspozytornia (bez możliwości otwierania)	4 szt. (50,4 m ²)		
mechanicy	8 szt. (5,5 m ²)			
drzwi wejściowe	2 szt. (12,6 m ²)			
drzwi biura	3 szt. (6 m ²)			
drzwi dyspozytornia	1 szt. (2 m ²)			
drzwi szklane	5 szt. (10 m ²)			
drzwi aluminiowe	1 szt. (2,1 m ²)			
drzwi przesuwne	3 szt. (20 m ²)			
szyba wewnętrzna	1 szt. (2,6 m ²)			
drzwi aluminiowe	7 szt. (4 m ²)			
drzwi korytarz -3,5	10 szt. (28 m ²)			
2.	okna		mycie	wg potrzeb, nie mniej niż: 1) w okresie letnim od IV - X - 1 raz w miesiącu 2) w okresie zimowym od XI - III - co 2 miesiące
3.	drzwi		mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu

2.	okna	automatycy	7 szt. (14 m2)	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż: 1) w okresie letnim od IV - X - 1 raz w miesiącu 2) w okresie zimowym od XI - III - co 2 miesiące
		mechanicy	9 szt. (18 m2)		
		biuro 02	2 szt.		
		wc	1 szt.		
		biuro 07	2 szt.		
		szatnia męska	6 szt.		
		korytarz -3,5	1 szt.		
		automatycy	8 szt.		
		mechanicy	6 szt.		
		szatnia męska	4 szt. (1,1 x 1,6)		
biuro 01	4 szt. (1,1 x 1,6)				
biuro 02	2 szt. (1,1 x 1,6)				
korytarz	1 szt. (1,1 x 1,6)				
biuro 03	4 szt. (1,1 x 1,6)				
okno z logo (bez możliwości otwierania)	1 szt. (5,9 m2)				
dyspozytornia (bez możliwości otwierania)	4 szt. (50,4 m ²)				
3.	drzwi	drzwi wejściowe	2 szt. (12,6 m2)	mycie	wg potrzeb, nie mniej niż 1 raz w miesiącu
		drzwi biura	3 szt. (6 m2)		
		drzwi dyspozytornia	1 szt. (2 m2)		
		drzwi szklane	5 szt. (10 m2)		
		drzwi aluminiowe	1 szt. (2,1 m2)		
		drzwi przesuwne	3 szt. (20 m2)		
		szyba wewnętrzna	1 szt. (2,6 m2)		
		drzwi aluminiowe	7 szt. (4 m2)		
		drzwi korytarz -3,5	10 szt. (28 m2)		
		automatycy	7 szt. (14 m2)		

Zakres 5a - usługi objete oddzielnym fakturowaniem - na dodatkowe zlecenie Zamawiającego

Lp.	rodzaj pomieszczenia	przedmiot	obmiar	zakres usługi	częstotliwość
POMIESZCZENIA WYDZIAŁU WODY					
1.	okna na wysokości				
	sala dydaktyczna	2 szt	3,5 m2	mycie na zewnątrz okien stałych	
2.	sala konferencyjna	7 szt	12,25 m2	mycie na zewnątrz okien stałych	
	rolety zewnętrzne (elementy pionowe stałe + żaluzje rychome)		271 m2	mycie	
	POMIESZCZENIA DZIAŁU LABORATORIUM				
	pomieszczenie chromatografu	5 szt	8,75 m2	mycie na zewnątrz okien stałych	